
Asisten Penginderaan Jauh Dasar

1 Irfan Zaki Irawan 17/412054/GE/08572
2 Abhista Fawwaz Sahitya 17/412045/GE/08563
3 Hana Fi Nabila 17/412051/GE/08569
4 Amanda Maishella 17/412048/GE/08566
5 Widiya Setyaningrum 17/414287/GE/08634
6 Muslih Biladi 17/412059/GE/08577
7 Maryam Afifah Ammaturrohman 17/408944/GE/08487
8 Siti Saringatin 17/411295/GE/08524
9 Raihan Rafif 17/412062/GE/08580

10 Novi Arista Gunanti Putri 17/412060/GE/08578
11 Eriko Prawunda Darmajaya 17/412050/GE/08568
12 Yuyun wulandari 17/412068/GE/08586
13 Winanda 16/393511/GE/08259
14 Difa Nisrina Hanum 16/393497/GE/08245
15 Amanda Kirana Yudita 17/412047/GE/08565
16 Gian Felix Ramadan 17/408942/GE/08485
17 Muhammad Ari Purnomo Aji 17/411294/GE/08523
18 Syafiq Muhammad Ridha 17/412065/GE/08583
19 Panji Mahyatar 17/412061/GE/08579
20 Ayhunan Fatma Larasati 17/412049/GE/08567
21 Faizal Mustofa 16/393499/GE/08247
22 Zulfa Nuraini Afifah, S.Si. Alumni
23 Wahyu Lazuardi, S.Si. Alumni
24 Ahnaf Hampar Sasongko, S.Si. Alumni

Asisten Penginderaan Jauh Non Fotografi

1 Eriko Prawunda Darmajaya 17/412050/GE/08568
2 Ayhunan Fatma Larasati 17/412049/GE/08567
3 Yustina Nadia Ayu Larasati 16/393514/GE/08262
4 Ade Febri Sandhini Putri 16/397484/GE/08363
5 Setiawan Djody Hrp. 17/408949/GE/08492
6 Khuzna Mediati 17/412055/GE/08573
7 Huwaida Nur Salsabila 17/412053/GE/08571
8 Gian Felix Ramadan 17/408942/GE/08485



Asisten Penginderaan Jauh Sistem Aktif

1 Muhammad Rizki Firdaus 17/412058/GE/08576
2 Ayhunan Fatma Larasati 17/412049/GE/08567
3 Muhammad Ari Purnomo Aji 17/411294/GE/08523
4 Risma Anggraeni 17/408947/GE/08490
5 Safira Ihdanisa Hidayah 16/397515/GE/08394
6 Amtul Noor Maulidiany Yusuf 17/408934/GE/08477
7 Rozky Rahmat 17/414285/GE/08632

Asisten Pemrosesan Citra Digital

1 Siti Saringatin 17/411295/GE/08524
2 Novi Arista Gunanti Putri 17/412060/GE/08578
3 Muhammad Rizki Firdaus 17/412058/GE/08576
4 Huwaida Nur Salsabila 17/412053/GE/08571
5 Safri Damarjati 17/414286/GE/08633
6 Johannes Ronaldo Siahainenia 17/414280/GE/08627
7 Setiawan Djody Hrp. 17/408949/GE/08492
8 Desrina Putri Hapsari 17/408937/GE/08480

Asisten Penginderaan Jauh Hidrologi dan DAS

1 Winanda 16/393511/GE/08259
2 Rahma Nafila Fitri Sabrina 16/397510/GE/08389
3 Hesti Setyowati 16/397497/GE/08376
4 Nur Ulfah Agustin 16/397508/GE/08387
5 Faizal Mustofa 16/393499/GE/08247
6 Ahnaf Hampar Sasongko, S.Si. Alumni

Asisten Penginderaan Jauh Survei Kota

1 Nur Ulfah Agustin 16/397508/GE/08387
2 Zulfa Nuraini Afifah, S.Si. Alumni
3 Safira Ihdanisa Hidayah 16/397515/GE/08394
4 Galuh Hayun Mustika Asri 16/397494/GE/08373
5 Hesti Setyowati 16/397497/GE/08376
6 Difa Nisrina Hanum 16/393497/GE/08245


